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-1- UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont i termomodernizacje budynku Zespotu
Szkot Nr 1 w Koluszkach

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.) zamawiajgcy udziela wyjasnien na
pytania zadane przez wykonawcow:

Pytanie nr1

Zamawiajacy w SIWZ w pkt. VI wykaz oswiadczen lub dokumentéw jakie nalezy dostarczyé
Zamawiajacemu w celu potwierdzenia spetnienia warunkéw udziatu w pkt. nr 4 jest zapis, ze
nalezy dolgczyc kosztorysy ofertowe. Prosze o okre$lenie w jakiej formie maja byé
przygotowane kosztorysy uproszczongj czy szczegdbtowej? Prosze o informacje czy
kosztorysy maja by¢ przygotowane dla wszystkich trzech branz osobno? Czy branza
budowlana moze zawiera¢ rowniez ins. elektryczne izn. wykonanie inst. odgromowej na
budynku.

Qdpowiedz:

Na etapie sktadania ofert zamawiajgcy wymaga kosztorysow ofertowych uproszczonych.
Natomiast przed zawarciem umowy Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszg zobowigzany bedzie do przediozenia zamawiajgcemu kosztorysow
opracowanych metoda szczegdlowa, zgodnie z zapisami SIWZ w pkt. XIV pkt.5.
Zamawiajgcy zaleca aby kosztorysy dla poszczegéinych branz wykonane zostaly odrebnie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga od oferenta zastosowania wytacznie systemowych materiatow
ociepleniowych posiadajgcych petng aprobate techniczna, czy tez dopuszcza zastosowanie
materiatébw dopuszczonych na rynek, takich kitdre nie stanowig jednego systemu docieplen?

Odpowiedz: S :
Zgodnie z projektem Zamawiajgcy wymaga od oferenta zastosowania wylacznie
systemowych materiatow ociepleniowych posiadajgcych petng aprobate techniczna.

Pytanie nr 3
Czy zastosowany system musi posiada¢ kompletne badania ogniowe, badania zapewniajace - -
bezpieczenstwo ludzi?
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Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane przedmiaréw zgodnie ze
stanem faktycznym. Czy wyraza zgode na zmiane obmiaréw i dopisanie dodatkowych
pozycji?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie czytelnych rzutow instalacji c. 0. Z uwagi na opisy grzejnikéw
wytluszczonym drukiem na rys. nie sa czytelne typy, dotyczy rys. S2 ( rzut parteru), S3
(rzut 1 pigtra), S4 (rzut 2 pietra).

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej czytelne rzuty instaladji c. o.

Pytanie nr 6
Prosimy o udostepnienie kart deborowych central wentylacyjnych. Brak uniemozliwia
poprawng wycene cenfral wentylacyjnych (zbyt mato danych w projekcie).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podaje dodatkowe minimalne dane techniczne dotyczace central
wentylacyjnych ujetych w dokumentacji projektowe;.

N1.22 Centrala podwieszana wentylacyjna o wydajnosci 1800m3/h, sprez 400Pa

z nagrzewnicg wodng 80/60 o mocy 26,1kW , krzyzowym wymiennikiem ciepta (sprawnosé
59%) oraz automatyka sterujaca pracg centrali.

N2.15 Centrala podwieszana o catkowitym wydatku 900m3/h, sprez 400Pa wyposazona

w nagrzewnice wodng 80/60 o mocy 5,1kW |, krzyzowy wymiennik ciepta {sprawnosc
odzysku energii 42%) oraz automatyke sterujaca pracg centrali.

Powyzsze informacje staja sie czescig SIWZ, zostajg opublikowana na stronie
internetowej, na ktdrej opublikowana jest specyfikacja i sg dla Wykonawcow wigzace.
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